ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКАЯ
МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

п. Балаганск                                                                                                    24 декабря 2019 г.
ул.Ангарская д.91                                                                                    11:00(время местное)
2-й этаж кабинет первого
заместителя мэра Балаганского
района

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Заместитель мэра района
по социально-культурным вопросам                                             В.П.Салабутин

СЕКРЕТАРЬ:
Консультант по охране труда
Администрации Балаганского района                                           Т.И. Ефремова

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Глава Заславского муниципального
образования                                                                                         Е.М. Покладок

Глава Биритского муниципального
образования                                                                                              Е.В. Черная

Глава Тарнопольского муниципального
образования                                                                                            Н.В. Юрченко

Глава Коноваловского муниципального
образования                                                                                            И.В. Бережных

Глава Шарагайского муниципального
образования                                                                                            В.И. Киселев

Глава Кумарейского муниципального
образования                                                                                            В.К. Савинов

Глава Балаганского муниципального
образования                                                                                            Н.И. Лобанов

Руководитель аппарата администрации
МО Балаганский район                                                                        И.Г. Степанкина

Директор МКУ «Информационный центр
МО Балаганский район»                                                                      О.В. Вилюга

Начальник Финансового управления
Балаганского района Иркутской области                                        С.В. Кормилицина

Председатель контрольно-счетной палаты
Балаганского района                                                                          Г.И. Метелева

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Начальник управления культуры
Балаганского района                                                                                 Е.В. Губина

Начальник управления образования
Балаганского района                                                                              Е.А. Иванова

Начальник отдела по анализу и
прогнозированию социально-экономического
развития района                                                                                    А.А. Панкова

Начальник отдела сельского хозяйства
администрации Балаганского района                                                  А.Ю. Платонов

Начальник отдела кадров
администрации Балаганского
района                                                                                                       О.Г. Кузина

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет об исполнении полномочий в сфере охраны труда за 2019 год.
2.  Об утверждении плана работы специалиста по охране труда администрации муниципального образования Балаганский район на 2020 год.

1. Отчет об исполнении полномочий в сфере охраны труда за 2019 год.
ВЫСТУПИЛИ:
Консультант по охране труда Администрации Балаганского района                                                  Т.И. Ефремова.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию Ефремовой Т.И. принять к сведению.

2. Об утверждении плана работы специалиста по охране труда администрации муниципального образования Балаганский район на 2020 год.
ВЫСТУПИЛИ:
Консультант по охране труда Администрации Балаганского района                                                  Т.И. Ефремова.
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию Ефремовой Т.И. принять к сведению.
2.2. [bookmark: _GoBack]План работы главного специалиста по охране труда администрации муниципального образования Балаганский район на 2020 год утвердить.

Председатель комиссии                               		                В.П. Салабутин
Секретарь комиссии                                                                           Т.И. Ефремова